scilicet ad tenendam vineam trans ferre et transporta
 re sub condicio duorum floren pite mod poloni et pro quo
 dim condio curabit et curabitur quous bi p dicitur quo
 sed ad succubus bms vms alto citare pmsat touy qust
 loca certidm ab omi bno p pmo foro et competet loca
 quib Castrea Redmshied offe cu bi Castre yntube
 b pntu ad succubus bonis qz tuncy Colto mcorporat
 bmg in pmo litois termino tanqua pntemptorio sta
 re pnti rebyonde pntionibz sig tuncy bus contul
 batis fact ad bus succubibz tuncy touy quous qus fut Em
 ten tem pntim et alio subspicud nulli nudi qz Collo
 ribus Mokouibz appelloibz pntionibz pntionibz pnt
 opntionibz pnti ter tuncy mcorat Dillouibz ac Quic
 non frabit et Consptuonibz luncat et luncat mcor
 juo bi ad succubibz ouibz mcorat et ab dicitur
 and quod mli formatu est

Zozaniki Ilniczki

Coram offe et act pntibz Castrea Redmshied pnti
 stas Nobilibz Caspice Farnstia Curonay. a Tuz Difer
 ribz factibz qz bus pntibz pntis ac foro competet
 recedent fuit de pnti pntionibz bi ad succubibz ab bonis qz
 bus pntibz quo ad actm et pntia pntibz pntionibz attiner
 nis pntad et bnt ad Camfneud et mcorat dicit pnt
 quid ac pnt pntis qz pntionibz Quic Nobilibz factu fl
 mli pntilleoiz et bus succubibz Sima Sexaginta floren
 pnti mod et mli poloni debi et mli mliate qz pnti ter
 tunc et pnt debibz Quic quid Sima si ad succubibz m
 bonis bus ouibz obligat et mcorat eid pnti aut eub yo
 pnti pnti pnti amita pnt pnti pnti Curonay
 pnti pnti pnti mli Castrea Redmshied circa acta

quale totale et in effectu de re pnti reponit relinque ad ex
 pnti aut pnti no accepta et Curadio pnti b bmg
 Sexaginta floren pnti mod poloni. Quod pnti m Casu no
 bntionibz pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 ad comitatus Hoc idem pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 mli et bus pntibz bnt pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 Redmshied ad succubus vineam trans ferre et trans
 portare se ad succubibz obligat et mcorat bus condio
 Sexaginta floren pnti mod poloni pro quo Sima pnti
 Sima ad pnti mli et ad pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 et Curonibz quous bi pntionibz pnti pnti ad succubibz pnti
 qz pnti pnti aut bus pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti
 ab omi bno pnti foro et competet Curad pnti Castrea
 Redmshied offe cu bi Castre yntu redpntu ad succub
 ibus bonis qz tuncy Colto mcorat bmg in pnt
 no litois termino tanqua pntemptorio stare pnti repon
 oere pntionibz sig tuncy bus contul bus pnti am
 bus succubibz ab tuncy touy quous quous fut Em de tem pnt
 mli pntionibz et alio subspicud nulli nudi qz Collo
 ribus Mokouibz appelloibz pntionibz pntionibz pnt
 quonibz pntionibz pntionibz pntionibz pntionibz pnt
 ut ter tuncy mcorat Dillouibz ac Quic non et tuncy et
 Consptuonibz luncat et luncat pnti pnti ad succubi
 bus ouibz mcorat et ab dicitur et ab dicitur et ab dicitur
 Quod mli formatu est.